

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

#BRANDENBURG

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

43 x IN IHRER NÄHE

GLAS
**BAD
LIEBENWERDA**
MINERALQUELLEN

**Bad Liebenwerda
Medium, Sanft
od. Naturell**
6 x 1,0L / Mehrweg
(1 Liter = 0.83 €)

€ 4.99

zzgl. 2.40 € Pfand

Tag des Mineralwassers
am 7. Oktober 2025

Natürliches Mineralwasser steht für ursprüngliche Reinheit, gelebte Trinkkultur und eine über 2.000-jährige Tradition.

Mineralwasser ist ein unverzichtbarer Bestandteil einer ausgewogenen Ernährung: frisch, kalorienfrei und voll wichtiger Mineralstoffe.

Die deutschen Mineralbrunnen sorgen täglich dafür, dass dieses kostbare Naturprodukt allen Menschen zugänglich bleibt. Dabei handeln sie im Einklang mit der Natur, schützen die Quellen und sichern so diese wertvolle Ressource für kommende Generationen.

Entdecken Sie die regionale Vielfalt deutscher Mineralwässer! Ob prickelnd, medium oder still: Für jeden Geschmack ist etwas dabei.

MEIN MINERALWASSER MOMENT

Malaika Mihambos Mineralwasser-Moment: Natürliche Erfrischung nach dem Training.

Zeig uns deinen!

Ganz klar!
NATÜRLICHES MINERALWASSER

www.mineralwasser.com

**Wernesgrüner
Pils Legende**
20 x 0,5L / Mehrweg
(1 Liter = 1.40 €)

€ 13.99

zzgl. 3.10 € Pfand

Coca-Cola

GLAS

Coca-Cola
6 x 1,0L / Mehrweg
(1 Liter = 2.00 €)

€ 11.99

zzgl. 2.40 € Pfand

VILSA

GLAS

**Vilsa Limo
Pink Grapefruit
od. Limette**
12 x 0,7L / Mehrweg
(1 Liter = 0.95 €)

€ 7.99

zzgl. 3.30 € Pfand

SPATEN
MÜNCHEN

**Spaten
Münchner Hell**
20 x 0,5L / Mehrweg
(1 Liter = 1.70 €)

€ 16.99

zzgl. 3.10 € Pfand

Carlsberg
PREMIUM LAGER BEER

**Carlsberg
Lager Beer**
20 x 0,5L / Mehrweg
(1 Liter = 1.60 €)

€ 15.99

zzgl. 3.10 € Pfand

Corona
EXTRA

Corona Extra
20 x 0,355L / Mehrweg
(1 Liter = 2.67 €)

€ 18.99

zzgl. 3.10 € Pfand

HOP HOUSE 13
LAGER

Hop House 13*
6 x 0,33L / Mehrweg
(1 Liter = 3.03 €)

€ 5.99

zzgl. 0.48 € Pfand